| Anni Christi. | Numerus P̄tificū. | P O N T I F I C E S | Anni. | Menses. | Dies. |
|---------------|-------------------|--|-------|---------|-------|
| | 28 | us Gallesianus Faliscus, Arnulfo Imperatore sedid menses | | | |
| | | Creatus V. Kal. April. Obiit X I I I I . Kalend. Septemb. anno 897. sepultus ad sanctum Petrum. Vacauit sedes diem | ○ | 4 | 23 |
| 897 | 117 | Theodorus II. Iunior Photij filius Romanus, sedid dies | ○ | ○ | 1 |
| | | Creatus XIII. Kal. Septēbris. Obiit VI. Idus Septēbris, sepultus ad sanctū Petru. Vac. sedes diem | ○ | 6 | 20 |
| 897 | 118 | Ioannes IX. Rampoaldi filius, Tiburtinus monachus, diaconus S. R. E. Imp. Cæsare Arnulfo Augusto, sedid annos | ○ | ○ | 1 |
| | | Creatus V. Idus Septemboris. Obiit IX. Kalend. Octob. anno Christi 899. sepultus ad sanctum Petrum. Vacauit sedes diem | 2 | ○ | 15 |
| 897 | | Sergius II. Benedicti filius Romanus, ex Comitibus Tusculanis, presbyter in schismate iterum contra Ioannem IX. creatus, sedid Coactus iterum abdicavit, & in exilium actus est. | ○ | ○ | 1 |
| 899 | 119 | Benedictus III. Mammoli filius Romanus, Imp. Hludouico IIII. Arnulfi filio, sed. ann. | 3 | 6 | 15 |
| | | Creatus VIII. Kalend. Octobris. Obiit VI. Idus Aprilis anno 903. sepultus ad sanctum Petrum. Vacauit sedes dies | ○ | ○ | 6 |
| 903 | 120 | Leo V. e villa Priapi agri Ardeatini in Latio, sedid mensem | ○ | 1 | 10 |
| | | Creatus XVII. Kal. Maij. Coactus à Christophoro presbytero Cardinale abdicavit IX. Kalend. Iunij, & monachus factus est. Non vacauit sedes | ○ | ○ | ○ |
| | | Obiit paulo pōst, Laterani in basilica Constantiana sepultus. | | | |
| 903 | 121 | Christophorus Leonis filius Romanus, presbyter Cardinalis, S. S. Laurentij, & Damasi, Cæsare Hludouico IIII. sedid menses | ○ | 7 | 6 |
| | | Creatus VIII. Kal. Iunij, coactus à Sergio presbytero abdicavit IX. Kal. Iunarij, & monachus factus est anno 303. Et moriens ad sanctum Petrum sepultus est. | | | |
| | | Schisma in Romana ecclesia X V. inter Leonem V. Christophorum. & Sergium III. | | | |
| 903 | 122 | Sergius III. Benedicti filius Romanus ex comitibus Tusculanis, S. R. E. presbyter Cardinalis, Hludouico IIII. Cæsare, sedid ann. | 7 | 3 | 16 |
| | | Creatus VIII. Kal. Iunarij, die natalis Domini nineunte anno 904. Obiit V. Idus Aprilis anno 911. ad sanctum Petru sepultus. Vacauit sedes dies | ○ | ○ | 4 |
| 911 | 123 | Anastasius III. Luciani filius Romanus, Cæsare Chunrado sedid annos | 2 | 1 | 22 |
| | | Creatus XVII. Kal. Maij. Obiit pridie Non. Iunij anno 913. sepultus ad sanctum Petrum. Vacauit sedes dies | ○ | ○ | 2 |
| 913 | 124 | Lando Tamii filius Sabinus, Chunrado Franco Cæsare, sedid menses | ○ | 6 | 22 |
| | | Creatus VII. Idus Iunij. Obiit V. Kal. Iunarij ineunte anno 914. sepultus ad sanctum Petrum. Vacauit sedes dies | ○ | ○ | 26 |
| | | Joan. | | | |